

SALESTRING ApS

CVR-nr.: 34602670

Geelsmark 12
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2022

Morten Grothe-Kræmmergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SALESTRING ApS

Geelsmark 12

2840 Holte

e-mailadresse: morten@salestring.com

CVR-nr: 34602670

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor

KOBSTRUP REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Mosetoften 33

2600 Glostrup

DK Danmark

CVR-nr: 17294431

P-enhed: 1001260534

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og drive softwareløsninger til digital markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 739.934 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.269.070 | 1.297.165 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.275.359 | -1.097.822 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -7.800 | -1.300 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 985.911 | 198.043 |
| Andre finansielle indtægter | | 242 | 857 |
| Andre finansielle omkostninger | | -29.332 | -13.773 |
| Ordinært resultat før skat | | 956.821 | 185.127 |
| Skat af årets resultat | 3 | -216.887 | -43.010 |
| Årets resultat | | 739.934 | 142.117 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 100.000 |
| Overført resultat | | 625.534 | 42.117 |
| I alt | | 739.934 | 142.117 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 22.100 | 29.900 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 22.100 | 29.900 |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.100 | 29.900 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 985.799 | 678.304 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 168.126 |
| Tilgodehavender i alt | | 985.799 | 846.430 |
| Likvide beholdninger | | 686.129 | 430.370 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.671.928 | 1.276.800 |
| AKTIVER I ALT | | 1.694.028 | 1.306.700 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 734.288 | 7.682 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 928.688 | 187.682 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.001 | 1.430 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.001 | 1.430 |
| Skyldig selskabsskat | | 206.316 | 40.580 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 206.316 | 40.580 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 120.930 | 377.703 |
| Skyldig selskabsskat | | 39.580 | 136.204 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 397.513 | 562.977 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 558.023 | 1.077.008 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 764.339 | 1.117.588 |
| PASSIVER I ALT | | 1.694.028 | 1.306.700 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.148.864 | 972.314 |
| Pensionsbidrag | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.495 | 5.508 |
| | <u>1.275.359</u> | <u>1.097.822</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.800 | 1.300 |
| | <u>7.800</u> | <u>1.300</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 217.316 | 41.580 |
| Ændring af udskudt skat | -429 | 1.430 |
| | <u>216.887</u> | <u>43.010</u> |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Ligende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 410.061 |
| Kostpris ultimo | 410.061 |
| Af- og nedskrivning primo | -410.061 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -410.061 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 31.200 |
| Kostpris ultimo | 31.200 |
| Af- og nedskrivning primo | -1.300 |
| Årets afskrivning | -7.800 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -9.100 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 22.100 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021/22 1 |
|------------------------------|---------------------|